quantitatif et estimatif.

3 Tranches /Allotissement

Le présent appel d'offrescomporte un seul lot Les fournitures y afférentes s'exécuteront en
Un seul lot

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel TTC de l'opération à Tissue des études préalables est de : (55 000 000)
cinquante-cinq million francs CFA.

5. Délai(s) prévi5ionnei(s) et lleu(x) de livraison

Le délai maximum prévu parle Maître d'ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent appel d'offres est
de Trente (30) jours à livrer à la Mairie de Foumban

Ce délai courtà compter de la date de notification de l'ordre de servicede démarrer les prestations.

[...]

La version physiquedu dossier peut être obtenu au Service Technique de la Communede Foumban,
Tél : 697 97 18 25 dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de versement ou

toute autre preuve (prévue par le Maître d'Ouvrage) de versementd'une somme non remboursable de cent dix

mille (110 000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de Foumban.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses

sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement

[...]

Acquisition of Tender File

The tender file may be obtained froni the secrétariat of the Technicals'office of Foumban Council,

following publication of this invitation to tender upon submission of a treasury receipt attesting to the

paymenl of a non-refundable sum of FCFA 110 000 (hundred ten thousand) to the Council Revenue.

12. Submission ofbids

Each tender shallhe drafted in English or French.

- Ifthe submission is done offline, the administrative file, the offer in seven (7) copies, including the original

and six (6) copies marked as such, must be received at [Place of registration of tenders], no later than